
- 1 - 

 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

 

 

 

 

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：0440） 

 

2017年 5月 26日舉行之股東週年大會 — 投票表決結果 
 

股東週年大會投票表決結果 

於2017年5月26日舉行之股東週年大會上，全部提呈之決議案已獲股東以票選方式表決

通過。  

 

股東週年大會投票表決結果 

 

於2017年5月26日舉行之大新金融集團有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股東週

年大會」）上，全部提呈之決議案已獲本公司股東（「股東」）以票選方式表決通過。  

 

本公司之股東週年大會上各項提呈決議案之投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數（%） 股東 

通過 贊成 反對 

1. 省覽及接納截至2016年12月31日止年度之經審
核財務報表及董事會報告書與獨立核數師報告 

268,812,038 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

是 

2. 宣佈派發截至2016年12月31日止年度之末期股
息 

270,582,895 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

是 

3(a). 重選王伯凌先生連任董事 264,139,508 

(97.6209%) 

6,437,387 

(2.3791%) 

是 

3(b). 重選周偉偉先生連任董事  253,391,487 

(93.6486%) 

17,185,408 

(6.3514%) 

是 

3(c). 重選裴布雷先生連任董事 266,056,724 

(98.3294%) 

4,520,171 

(1.6706%) 

是 

3(d). 重選吉川英一先生連任董事 257,101,793 

(95.0199%) 

13,475,102 

(4.9801%) 

是 



- 2 - 

 

 

普通決議案 
票數（%） 股東 

通過 贊成 反對 

4. 釐定截至2016年12月31日止年度之董事袍金 262,684,565 

(99.0737%) 

2,456,000 

(0.9263%) 

是 

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師
並授權董事釐定其酬金 

259,413,897 

(95.8744%) 

11,162,998 

(4.1256%) 

是 

6. 授予董事一般性授權發行不超過本決議案日期
本公司已發行股份數目的20%之額外股份 

213,474,236 

(78.9329%) 

56,975,859 

(21.0671%) 

是 

7. 授予董事一般性授權回購不超過本決議案日期
本公司已發行股份數目的10%之股份 

270,425,695 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

是 

8. 擴大一般性授權發行股份數目，以包括本公司
回購股份之數目 

226,967,141 

(83.9363%) 

43,436,954 

(16.0637%) 

是 

9. 批准董事授權根據於2015年5月27日採納之新
認股權計劃授出認股權，並於授出的認股權獲
行使後配發及發行本公司股份 

235,568,241 

(87.0633%) 

35,003,054 

(12.9367%) 

是 

 

本公司於股東週年大會當日之已發行股份為 335,075,100 股普通股（「股份」），此乃給

予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對提呈決議案之股份總數。

概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則（「上市規則」）第 13.40條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市

規則之規定放棄表決權。 

 

本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票

員。 

 

承董事會命 

大新金融集團有限公司 

王慧娜 

公司秘書 

 

香港，2017年 5月 26日 

 

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事王守業先生（主席）、黃漢興先生（董
事總經理兼行政總裁)、王伯凌先生及麥曉德先生；非執行董事吉川英一先生（堀越秀一
先生為替任董事）、本下俊秀先生及周偉偉先生；獨立非執行董事史習陶先生、董樂明
先生、中村清次先生及裴布雷先生。 


