香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(根據公司條例於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:0440)

## 2017年5月26日舉行之股東週年大會—投票表決結果

## 股東週年大會投票表決結果

於2017年5月26日舉行之股東週年大會上,全部提呈之決議案已獲股東以票選方式表決通過。

## 股東週年大會投票表決結果

於2017年5月26日舉行之大新金融集團有限公司(「**本公司**」)股東週年大會(「**股東週 年大會**」)上,全部提呈之決議案已獲本公司股東(「**股東**」)以票選方式表決通過。

本公司之股東週年大會上各項提呈決議案之投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)		股東
		贊成	反對	通過
1.	省覽及接納截至2016年12月31日止年度之經審核財務報表及董事會報告書與獨立核數師報告	268,812,038 (100.0000%)	0 (0.0000%)	是
2.	宣佈派發截至2016年12月31日止年度之末期股息	270,582,895 (100.0000%)	0.0000%)	是
3(a).	重選王伯凌先生連任董事	264,139,508 (97.6209%)	6,437,387 (2.3791%)	是
3(b).	重選周偉偉先生連任董事	253,391,487 (93.6486%)	17,185,408 (6.3514%)	是
3(c).	重選裴布雷先生連任董事	266,056,724 (98.3294%)	4,520,171 (1.6706%)	是
3(d).	重選吉川英一先生連任董事	257,101,793 (95.0199%)	13,475,102 (4.9801%)	是

普通決議案		票數 (%)		股東
		贊成	反對	通過
4.	釐定截至2016年12月31日止年度之董事袍金	262,684,565 (99.0737%)	2,456,000 (0.9263%)	足
5.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師 並授權董事釐定其酬金	259,413,897 (95.8744%)	11,162,998 (4.1256%)	足
6.	授予董事一般性授權發行不超過本決議案日期本公司已發行股份數目的20%之額外股份	213,474,236 (78.9329%)	56,975,859 (21.0671%)	足
7.	授予董事一般性授權回購不超過本決議案日期本公司已發行股份數目的10%之股份	270,425,695 (100.0000%)	0 (0.0000%)	足
8.	擴大一般性授權發行股份數目,以包括本公司 回購股份之數目	226,967,141 (83.9363%)	43,436,954 (16.0637%)	足
9.	批准董事授權根據於2015年5月27日採納之新認股權計劃授出認股權,並於授出的認股權獲行使後配發及發行本公司股份	235,568,241 (87.0633%)	35,003,054 (12.9367%)	足

本公司於股東週年大會當日之已發行股份為 335,075,100 股普通股(「**股份**」),此乃給予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對提呈決議案之股份總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決權。

本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

承董事會命 大新金融集團有限公司 王慧娜 公司秘書

香港,2017年5月26日

於本公佈日期,本公司董事會成員包括執行董事王守業先生(主席)、黃漢興先生(董 事總經理兼行政總裁)、王伯凌先生及麥曉德先生;非執行董事吉川英一先生(堀越秀一 先生為替任董事)、本下俊秀先生及周偉偉先生;獨立非執行董事史習陶先生、董樂明 先生、中村清次先生及裴布雷先生。